



UNIWERSYTET
MIKOŁAJA KOPERNIKA
W TORUNIU
Collegium Medicum
im. Ludwika Rydygiera w Bydgoszczy

Prorektor ds. Collegium Medicum
Prof. dr hab. Kornelia Kędziora - Kornatowska

ul. Jagiellońska 13-15, 85-067 Bydgoszcz
e-mail: prorektor@cm.umk.pl
tel. +48 52 585 33 82, fax +48 52 585 33 84

Bydgoszcz, dnia 6 kwietnia 2024 roku

Szanowni Państwo,

jest mi niezmiernie miło uczestniczyć w tak ważnym wydarzeniu jakim jest Dyplomatorium Absolwentów Wydziału Farmaceutycznego Collegium Medicum im. L. Rydygiera w Bydgoszczy Uniwersytetu Mikołaja Kopernika.

Drodzy Absolwenci, w imieniu Władz Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu oraz swoim własnym chciałabym Państwu serdecznie pogratulować ukończenia kolejnego etapu edukacji. To dziś jest ten dzień, kiedy wszyscy z pełną świadomością i radością w sercu możemy powiedzieć „Jestem z siebie dumny”.

To dzięki ciężkiej pracy, chęci zdobywania wiedzy, wiary w siebie, a przede wszystkim własnej determinacji, zaangażowaniu i poświęceniu, jesteście Państwo dzisiaj w tym miejscu, które jest początkiem pięknej i wierzę, że prężnej kariery zawodowej każdego z Was. Wiedza zdobyta na studiach nie tylko pozwoliła rozwijać swoje pasje, ukierunkować światopogląd na życie, ale przede wszystkim daje szansę wykorzystać wszystko to czego Państwo się nauczyliście, w życiu codziennym i bezpośrednim kontakcie z drugim człowiekiem. Pamiętajcie także, że współpraca, wspieranie się nawzajem i szanowanie innych jest kluczem do osiągnięcia harmonii zarówno w życiu zawodowym jak i prywatnym.

Drogi Grono Akademickie, dziękuję Państwu za trud i zaangażowanie włożone w kształcenie młodych pokoleń Farmaceutów. To ciężka praca. Przyniosła jednak ogromne korzyści dla Nas w postaci dumy i satysfakcji z tego jak na naszych oczach kształciło się i rozwijało to zacne grono Absolwentów. Życzę Państwu dalszych sukcesów na płaszczyźnie zawodowej i prywatnej jak również radości z realizacji zamierzonych celów.

Na koniec proszę również o przyjęcie najserdeczniejszych życzeń dobrego zdrowia oraz wszelkiej pomyślności.

Z wyrazami szacunku

Prof. dr hab. Kornelia Kędziora - Kornatowska